[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНЁН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

23.01.2017ç.               29 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2017г.                   № 29
поселок Ибреси

О проведении встреч с населением с отчетами глав поселений и администрации Ибресинского района с населением Ибресинского района

В соответствии Устава Ибресинского района, Уставов поселений Ибресинского района и в целях организованного подведения итогов 2016 года в Ибресинском районе, администрация Ибресинского района постановляет:
1. Провести в 2017 году встречи с населением с отчетами глав поселений и администрации Ибресинского района в поселениях Ибресинского района  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за ходом подготовки и проведения собраний  возложить на  управляющего делами - начальника отдела организационной работы администрации Ибресинского района Шестеринову С.В.

Глава администрации
Ибресинского района                		                 С.В. Горбунов

Шестеринова С.В.
2-12-10

                               Приложение
                                                            к постановлению администрации
                                                            Ибресинского района
от 23.01.2017 г.  № 29

График
проведения встреч с населением с отчетами глав поселений
и администрации Ибресинского района
в поселениях Ибресинского района

	№
	Наименование поселения
	Вид проведения
	Дата и время
проведения
	Ответственные за проведение

	1.
	Айбечское сельское поселение
д.Айбечи
	отчет главы поселения и администрации Ибресинского района
	28.02

15-00
	Григорьева Л.В.
Раймов Н.П.

	2.
	Андреевское сельское поселение
д.Андреевка
	отчет главы поселения и администрации Ибресинского района
	24.03

17-00
	Тимукова О.В.
Кольцова С.В.

	3.
	Березовское сельское поселение
п.Березовка
	отчет главы поселения и администрации Ибресинского района
	22.02

15-00
	Иванова В.А.

	4.
	Большеабакасинское сельское поселение
д.Нижние Абакасы
д.Большие Абакасы
	отчет главы поселения и администрации Ибресинского района
	08.02

14-00
16-00
	Тимофеев Ф.В.
Филиппова Е.В.

	5.
	Буинское сельское поселение
п.Буинск
	отчет главы поселения и администрации Ибресинского района
	27.02

15-00
	Захаров А.Л.
Кузьмина Т.М.

	6.
	Ибресинское городское поселение

МБОУ «Ибресинская СОШ №2»

МБУ «Центр развития культуры Ибресинского района»
	отчет главы поселения и администрации Ибресинского района

27.02
17-00

28.02
17-00
	Леонтьева О.В.
Антонов М.В.
Иванов А.Н.
Гурьева О.П.
Романов В.Е.
Ткаченко О.Н.
Смоляков М.А.
Ермошкин М.П.
Асанова Т.И.

	7.
	Кировское сельское поселение
п.Эконом
п.Бугуян
	отчет главы поселения и администрации Ибресинского района
	21.02

14-00
16-00
	Андреева М.Д.
Лукина Е.Н.

	8.
	Климовское сельское поселение
с.Климово
д.Тойси Паразуси

	отчет главы поселения и администрации Ибресинского района
	10.03

13-00
15-00

	Терентьев А.Г.
Алимасов К.Д.

	9.
	Малокармалинское сельское поселение
с.Малые Кармалы
п.Смычка
п.Липовка
	отчет главы поселения и администрации Ибресинского района
	02.03

11-00
13-00
15-00
	Гаврилов В.Ф.
Константа Л.Ю.

	10.
	Новочурашевское сельское поселение
с.Новое Чурашево
	отчет главы поселения и администрации Ибресинского района
	16.02

15-00
	Антонова Г.Н.
Ласточкина В.П.

	11.
	Хормалинское сельское поселение
с.Хормалы
	отчет главы поселения и администрации Ибресинского района
	20.02

16-00
	Ефремова Э.Н.
Зиновьева О.В.

	12.
	Чувашско-Тимяшское сельское поселение
с.Хомбусь Батырево д.Верхнее Кляшево
с.Чувашские Тимяши
	отчет главы поселения и администрации Ибресинского района
	03.03

11-00
13-00
15-00
	Кузьмин Ю.А.
Кузнецов Г.В.
Пидуков В.И.

	13.
	Ширтанское сельское поселение
д.Сосновка
д.Ширтаны

	отчет главы поселения и администрации Ибресинского района

06.03
15-00
07.03
15-00
	Июдина Р.Г.
Михайлов Н.А.

image1.png